
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102   

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З 
 

02.09.2024                                 № 696 
 

 

О назначении ответственного за профессиональную ориентацию  

в 9-х классах МАОУ СОШ № 102 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со школьным планом по подготовке к государственной 

итоговой аттестации основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

и в целях выполнения профессиональной ориентации выпускников 

приказываю: 

1. Назначить ответственными по профессиональной ориентации 

классных руководителей Шехову Т.П. (9А), Бонарт С.С. (9Б), Аленикову Н.А. 

(9В), Стекольникову Д.С. (9Г), Дмитриеву С.Н. (9Д),  Емельянову С.С. (9Е), 

Серикову П.Г. (9Ж), Цымболенко Д.С. (9З), Захарченко А.И. (9И), Монину 

А.С. (9К), Клейманову С.В. (9Л), Родионову И.В. (9М), Горлову А.А. (9Н), 

Мацора Л.А.(9О) для выполнения следующих пунктов:  

1.1.  проведение занятий по профессиональной ориентации выпускников 

(каждый четверг).  

1.2. своевременно наполнять информацией стенд по профессиональной 

ориентации (в классных уголках). 

1.3. своевременно информировать родителей (законных представителей) 

о посещаемости занятий и мероприятий. 

1.4  контролировать посещаемость учащимися занятий и мероприятий по 

профессиональной ориентации;  

 

2. Заместителю директора Вилковой С.А. осуществлять контроль. 

 

   Директор МАОУ СОШ № 102                                   А.А. Подберезина  

 

С приказом ознакомлена: 

Вилкова С.А. 

Шехова Т.П. 

Бонарт С.С. 

Аленикова Н.А. 

Стекольникова Д.С. 

Дмитриева С.Н. 

Емельянова С.С. 

Серикова П.Г. 

Цымболенко Д.С. 

Захарченко А.И. 

Монина А.С. 

Клейманова С.В. 

Родионова И.В. 

Горлова А.А. 

Мацора Л.А. 

 


		2024-09-12T09:50:06+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа




